
UCHWAŁA NR XXI/130/17
RADY GMINY CZEREMCHA

z dnia 21 września 2017 r.

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1289) po 
zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Hajnówce w zakresie 
częstotliwości odbierania odpadów komunalnych, Rada Gminy Czeremcha uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu gminy Czeremcha i zagospodarowania tych odpadów, 
w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 2. W zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, zebranymi na 
nieruchomościach zamieszkałych, odbierane są następujące frakcje odpadów:

1. niesegregowane (zmieszane),

2. tworzywa sztuczne, opakowania metalowe, opakowania wielomateriałowe,

3. papier i tekstylia,

4. szkło białe i kolorowe,

5. odpady ulegające biodegradacji (w tym odpady opakowaniowe ulegające biodegradacji),

6. popiół, żużel.

§ 3. Określa się częstotliwość odbioru odpadów komunalnych w zabudowie jednorodzinnej:

1. odbiór niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych – raz w miesiącu,

2. odbiór odpadów zbieranych selektywnie wymienionych w § 2 pkt 2-4 – raz w miesiącu,

3. odbiór odpadów ulegających biodegradacji – raz w miesiącu,

4. odbiór popiołu lub żużlu – raz w miesiącu.

§ 4. Określa się częstotliwość odbioru odpadów komunalnych w zabudowie wielorodzinnej:

1. odbiór niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych – dwa razy w miesiącu,

2. odbiór odpadów zbieranych selektywnie wymienionych w § 2 pkt 2-4 – raz w miesiącu,

3. odbiór odpadów ulegających biodegradacji – ustawienie i odbiór kontenerów po zgłoszeniu 
zapotrzebowania dla wykonawcy przez zarządcę nieruchomości,

4. odbiór popiołu lub żużlu – raz w miesiącu.

§ 5. Odpady wielkogabarytowe z wyposażenia mieszkań, wyeksploatowany sprzęt elektryczny 
i elektroniczny AGD i RTV, zużyte opony, leki i chemikalia, odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące 
odpady komunalne (pochodzące z prac remontowo budowlanych przeprowadzanych samodzielnie 
w gospodarstwie domowym) – dostarczyć do gminnego punktu selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych usytuowanego przy ulicy Duboisa w Czeremsze w godzinach 8.00 - 15.00. Punkt nieczynny 
w soboty, niedziele i święta.

§ 6. Przypadki niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne 
od właścicieli nieruchomości lub przez prowadzącego punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych 
należy zgłaszać natychmiast po stwierdzeniu nieprawidłowości do Urzędu Gminy Czeremcha w formie 
papierowej lub elektronicznej z podaniem danych nieruchomości i właściciela.

Id: B4BB737F-C276-4150-958E-C80280A9B806. Podpisany Strona 1



§ 7. Traci moc uchwała Nr X/62/15 Rady Gminy Czeremcha z dnia 1 grudnia 2015 roku (Dz. Urz. Woj. 
Podl. z 2015 r. poz. 4153) w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 
w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czeremcha.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Sergiusz Smyk

Id: B4BB737F-C276-4150-958E-C80280A9B806. Podpisany Strona 2




